
ZARZĄDZENIE NR 402/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wartości jednostkowej i sposobu zagospodarowania składnika 
majątku ruchomego należącego do Miasta Kielce

Na podstawie §3 oraz §4 ust.1 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 
budżetowe, zmienionego zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 
2014 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się wartość jednostkową składnika majątku ruchomego o nazwie „Układ 

KWMS-3B w budynku energetycznym - SUW Białogon” - nr inwent. UM/612-00002/2013 
w wysokości 10,00 zł i przeznacza się go do sprzedaży. 

2. W przypadku, gdy sprzedaż nie dojdzie do skutku, składnik majątkowy wymieniony 
w ust. 1 przeznacza się do likwidacji poprzez unieszkodliwienie.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Usługami 

Komunalnymi oraz Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Wojciech Lubawski

Id: 2AC251DF-50E6-4B66-9A0E-8D2D96194092. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem nr 391/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 października 2014 r.
składnik majątku ruchomego o nazwie „Układ KWMS-3B w budynku
energetycznym-SUW Białogon” - nr inw. UM/612-00002/2013 został zakwalifikowany do
kategorii majątku zużytego. Wartość jednostkową tego składnika ustalono na podstawie
wyceny sporządzonej przez rzeczoznawcę ze Stowarzyszenia Inżynierów i Techników
Komunikacji RP Oddział w Kielcach. Powołana zarządzeniem nr 215/2014 Prezydenta
Miasta Kielce z dnia 23 czerwca 2014 r. Komisja do oceny przydatności do dalszego
użytkowania przedmiotowego składnika majątkowego w Protokole z dnia 03 lipca 2014 r.
stwierdziła, że urządzenie, choć wyeksploatowane, jest jeszcze sprawne technicznie i
zakwalifikowała je do kategorii majątku zużytego z przeznaczeniem do sprzedaży. W
przypadku nie dojścia sprzedaży do skutku urządzenie zostanie przekazane do jednostki
uprawnionej do utylizacji sprzętu elektronicznego. W tym stanie rzeczy wydanie
zarządzenia jest uzasadnione.

Id: 2AC251DF-50E6-4B66-9A0E-8D2D96194092. Przyjety Strona 1




